Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Степной  СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

третьего  созыва

	05.12.2016 г
	№
	13/54 - рс

О внесении дополнений в решение

Совета депутатов от 07.06.2013 г.

№ 16/59-рс «О денежном содержании
муниципальных служащих
муниципального образования

Степной сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области.
    Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», внести дополнение в решение Совета депутатов от 07.06.2013 г. № 16/59-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»
Совет депутатов Степного сельсовета
РЕШИЛ:
 1.Дополнить Приложение №4 Решения Совета депутатов от 07.06.2013г. № 16/59-рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» пунктом 2.9 с текстом следующего содержания: «Сложившуюся экономию по фонду оплаты на содержание муниципальных служащих направить на денежное поощрение муниципальным лицам внесшим наибольший вклад в общий результат работы. В этом случае ежемесячное денежное поощрение муниципальным служащим, с учетом увеличения не должен превышать 2,5 оклада.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                          Р.А.Маликов
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу района.
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от 05.12.2016 г № 13/55 – рс

Размеры денежного поощрения должностных лиц

местного самоуправления в муниципальном образовании

Степной сельсовет за 2016 год
	Наименование должности

	Должностной оклад (руб.)

	                                         Ведущая группа должностей

	Ведущий специалист
	3716

	                                         Старшая группа должностей

	Заместитель главы администрации (по общим вопросам)
	4288

	Младшая группа должностей

	Специалист 2 категории
	2680